СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019
№ 3
ст-ца Переясловская

Об избрании заместителя председателя Совета
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Заслушав информацию председателя счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Утвердить протокол № 4 от 18 сентября 2019 года заседания счетной комиссии по итогам тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Считать избранным заместителем председателя Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Лобойко Павла Викторовича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук